
 

 
   BASHKIA BELSH 

Nr._______Prot.                                                                                                                  Belsh më: 19 . 09 .2022 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Drejtuar:  BOE “  2 N shpk me Nipt L31615017L me adresë Tirane Paskuqan Lagjja “Paskuqan 

Fushe”, Rruga "Demokracia", Pallati Nr.2, Kati i Pare , me administrator Ndriçim Stojku, & INA SHPK  

me Nipt  J61814009W me adrese Rruga Myslym Shyri, mbrapa karburantit,Tirane me administrator 

Ferdinand Caushi. 

*  *  * 

Procedura e prokurimit/lotit:  Procedure e hapur (me mjete elektronike) pune. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF -37055-07-25-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sistemim-Asfaltim Rruga Belsh-Stanaj”. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): 

 Buletini i Njoftimeve Publike : 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka  marrë pjesë Ofertuesi i 

mëposhtëm me këtë vlerë përkatëse të ofruar: 

1. BOE  “2 N shpk me Nipt L31615017L    & INA SHPK  me Nipt  J61814009W                                                                                                                  

  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  39 993 336 (tridhjete e nente milion e nenteqind e nentedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e 

gjashte ) lekë pa TVSH   

(e shprehur në shifra dhe fjalë)   

 

2. Operatori ekonomik COMPANY RIVIERA 2008 shpk                                  K81716011V  

Emri i plotë i shoqërisë                                                                  Numri i NIPT-it  

                



Vlera  40 637 457 (dyzete milion e gjashteqind e tridhjete e shtate mije e katerqind e pesedhjete e 

shtate) lekë pa TVSH  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3. Operatori ekonomik  NIKA shpk                                                                         J76705047U 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                  Numri i NIPT-it 

            

Vlera  40 869 992.3 (dyzete milion e teteqind e gjashtedhjete e nente mijë  e nenteqind e nentedhjete 

e dy pik tre) lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4. BOE SULOVA NDERTIMI PRODHIM shpk me Nipt L43027201P &  ERGI shpk me Nipt 

K02727229P  

Emri i plotë i shoqërisë                                                                  Numri i NIPT-it 

            

Vlera  40 946 622.75   (dyzete nilion e nenteqind e dyzete e gjashte mijë e gjashtedhjete e njezete e 

dy pike shtatedhjete e pesë) lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

5. Operatori ekonomik VELLEZRIT HYSA shpk                                      K12911201C 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                  Numri i NIPT-it 

            

Vlera  59 098 059 ( pesedhjete e nente milion e nentedhjete e tete mije  e pesedhjete e nente) lekë pa 

TVSH  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

6. Operatori ekonomik BONUS shpk                                                                K72412009E 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                  Numri i NIPT-it 

            

Vlera  51 789 156.7 ( pesëdhjete e nje milion e shtatëqind e tetedhjete e nente mije e njëqind e 

pesedhjete e gjashte pikë shtatë) lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

7. BOE L.T.E CONSTUCTION shpk me Nipt L78006801F& INFINIT shpk me Nipt J74304623M 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                  Numri i NIPT-it 

            

Vlera  42 175 966 (dyzete e dy milion e njëqind e shtatedhjete e pese mije e nenteqind e 

gjashtedhjete e gjashte) lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

8. Operatori ekonomik FLED sh.p. k                                                                          K17621104C                                                                                                         

Emri i plotë i shoqërisë                                                                  Numri i NIPT-it 

            

Vlera                           0                                      lekë pa TVSH  



(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

9. Operatori ekonomik  BESTA sh.p.k                                                                    J62903182B 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                  Numri i NIPT-it 

            

Vlera                           0                                      lekë pa TVSH  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

10. Operatori ekonomik ASI -2A CO sh.p.k                                                         K53002402C                                                     

Emri i plotë i shoqërisë                                                                  Numri i NIPT-it 

            

Vlera  46 418 241.50 (dyzet e gjashte million e katerqind e tetembedhjetemije e dyqind e dyzet e 

nje pike pese) lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

11. Operatori ekonomik DESARET COMPNAY sh.p.k                                          K01816001J 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                  Numri i NIPT-it 

            

Vlera  52 834 011.74 (pesedhjete e dymilion e tetqind e tridhjete e katermije e njembedhjete e 

shtatëdhjete e katër) lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

12. Operatori ekonomik LLAZO sh.p.k                                                                     K24218401K 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                  Numri i NIPT-it 

            

Vlera  41 761 569.3 (dyzet e nje million e shtateqind e gjashtedhjete e njemije e peseqind e 

gjashtedhjete e nente pike tre) lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

13. Operatori ekonomik SHPRESA-AL sh.p.k                                                     K31321021N 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                  Numri i NIPT-it 

            

Vlera  43 890 185 (dyzet e tre million e teteqind e nentedhjete mije e njeqind e tetedhjete e pese) 

lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

14. Operatori ekonomik BAJRAMI N sh.p.k                                                          K02727202O 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                  Numri i NIPT-it 

            

Vlera  45 007 062.0  ( dyzete e pese milion e shtate mije e gjashte dhjete e dy pike zero) lekë pa 

TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

15. Operatori ekonomik INERT sh.p.k                                                                        J66926804L 



Emri i plotë i shoqërisë                                                                  Numri i NIPT-it 

            

Vlera  52 956 354.50 (pesedhjete e dy milion e nenteqind e pesedhjete e gjashtemije e treqind e 

pesedhjete e kater pike pesedhjete) lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

16. Operatori ekonomik METEO sh.p.k                                                                   L26310801C  

Emri i plotë i shoqërisë                                                                  Numri i NIPT-it 

            

Vlera  47 579 068 (dyzet e shtate million e peseqind e shtatedhjete e nente mije e gjashtedhjete e 

tete leke) pa TVSH  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

17. Operatori ekonomik RROKU GUEST sh.p.k                                                    K87921701H                                                          

Emri i plotë i shoqërisë                                                                  Numri i NIPT-it 

            

Vlera  41 381 217.50 (dyzet e njëmilion e treqind e tetëdhjetë e një mijë e dyqind e 

shtatëmbëdhjetë pike pese)leke pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

18. Operatori ekonomik ZDRAVO sh.p.k                                                               J84003411K 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                  Numri i NIPT-it 

            

Vlera  44 401 651.50 (dyzete e kater milion e katerqind e njemije e gjashteqind e pesedhjete e nje 

pike pesedhjete) leke pa TVSH   

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

19. Operatori ekonomik BEQIRI sh.p.k                                                                      J98624801V 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                  Numri i NIPT-it 

            

Vlera  45 442 291.5 (dyzete e pese milion e katërqind e dyzete e dy mije e dyqind e nentedhjete e 

nje pike pese) lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

20. Operatori ekonomik CURRI sh.p.k                                                                  J67902718S  

Emri i plotë i shoqërisë                                                                  Numri i NIPT-it 

            

Vlera  51 348 579.85 (pesedhjete e nje million e treqind e dyzete e tete mije e peseqind e 

shtatedhjete e nente pike tetedhjete e pese) leke pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

21. Operatori ekonomik GLAVENICA sh.p.k                                                         K17710805A 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                  Numri i NIPT-it 



            

Vlera  49 144 152 (dyzet e nente million e njeqind e dyzete e katermije e njeqind e pesedhjet e dy) 

leke pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

22. Operatori ekonomik K.M.K sh.p.k                                                                       L78223801E 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                  Numri i NIPT-it 

            

Vlera  48 430 435.5 (dyzet e tete milion e katerqind e tridhjetemije e katerqind e tridhjete e pese 

pikë pese) leke pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

23. Operatori ekonomik SHKELQIMI 07 sh.p.k                                                    K68121808W  

Emri i plotë i shoqërisë                                                                  Numri i NIPT-it 

           

Vlera  42 000 007 ( dyzete e dy milion e shtatë) leke pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

24. Operatori ekonomik SIRETA 2F sh.p.k                                                             K51501008J 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                  Numri i NIPT-it 

            

Vlera  51 111 111 ( pesedhjete e nje milion e nje qind e njembedhjete mije e njëqind e nje) leke pa 

TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik FLED sh.p.k me Nipt  K17621104C, me adresë: Kucovë, lagja “Havaleas” 
rruga Ura e Kozorës Kucovë, godina private 1- katëshe Nr. 307, Havareas, me administrator  
Ferdi Marra nuk  ka arritur të paraqesi dokumentacion të plotë e të saktë ligjor që dëshmon 
plotësimin e të gjithë kërkesave për kualifikim.  

Operatori ekonomik FLED sh.p.k nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të plotë e të saktë ligjor për 

të dëshmuar  plotësimin e kërkesave  për kualifikim  të kërkuara sipas DST. Konkretisht: 

Operatori  nuk ka arritur të  paraqesë dokumentacion të plotë e të saktë për plotësimin e pikës     

2.  Kriteret e veçanta të kualifikimit  pika 1. Ofertuesi duhet të paraqesë: b. Formularin e Ofertës, sipas 

Shtojcës 1; Kërkesa e mësipërme bazohet në VKM Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave 

të prokurimit publik”, Kreu V, Seksioni III, Neni 39, pika7, gërma “ç” (sipas Shtojces 1 te DST). Formuari i 

ofertes eshte nje nga kriteret me kryesore qe oe duhen te plotesojne per te dëshmuar vleren per te cilin 

ata ofertojnë per realizimin e procedures së prokurimit “Sistemim-Asfaltim Rruga Belsh-Stanaj” te 

prokuruar nga autoriteti kontraktor Bashkia Belsh.  

2. Operatori ekonomik  BESTA sh.p.k me Nipt J62903182B, me adresë: Berat,Nj. Adm Poshnje, 
Ndërtesë dy katërshe, Kati i dytë, ZK3032, Pasuria Nr.326/20,5008 me administrator  Drita Azizi 
nuk  ka arritur të paraqesi dokumentacion të plotë e të saktë ligjor që dëshmon plotësimin e të 
gjithë kërkesave për kualifikim.  



 

Operatori ekonomik BESTA sh.p.k nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të plotë e të saktë ligjor për 

të dëshmuar  plotësimin e kërkesave  për kualifikim  të kërkuara sipas DST. Konkretisht: 

Operatori  nuk ka arritur të  paraqesë dokumentacion të plotë e të saktë për plotësimin e pikës     

2.  Kriteret e veçanta të kualifikimit  pika 1. Ofertuesi duhet të paraqesë: b. Formularin e Ofertës, sipas 

Shtojcës 1; Kërkesa e mësipërme bazohet në VKM Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave 

të prokurimit publik”, Kreu V, Seksioni III, Neni 39, pika7, gërma “ç” (sipas Shtojces 1 te DST). 

 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se BOE  2 N shpk me Nipt L31615017L 

me adresë Tirane Paskuqan Lagjja “Paskuqan Fushe”, Rruga "Demokracia", Pallati Nr.2, Kati i Pare , 
me administrator Ndriçim Stojku, & INA SHPK  me Nipt  J61814009W me adrese Rruga Myslym Shyri, 
mbrapa karburantit,Tirane me administrator Ferdinand Caushi është paraqitur me ofertë ekonomikë me   
39 993 336 (tridhjete e nente milion e nenteqind e nentedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e gjashte 
) lekë pa TVSH  dhe  47 992 003(dyzet e shtate miljon e nenteqind e nentedhjete e dymije e tre) leke me 

TVSH  dhe/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 
 
Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE  

PERSONI I  AUTORIZUAR PREJ TIJ 

KRYETARI 

ARIF TAFANI 

(emri, mbiemri, firma, vula)   


